
U R M l S T R
Drawska Pomorskiego

ul Gen.Wł.Sikorskiego ;

ZARZĄDZENIE NR 60 /2010
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2010 r.

w sprawie zwiększenia majątku Przedszkola w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z
2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173 póz. 1218; z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223
póz. 1458; z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 187 póz. 1241; z 2010 r. Nr 28 póz. 142 i póz. 146),
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się majątek Przedszkola w Drawsku Pomorskim o następujące składniki
majątkowe z przeznaczeniem do wykorzystania na potrzeby wymienionej placówki na
ogólną wartość 59.998,06 PLN wg poniższego zestawienia:

Przedszkole przy ul. B. Chrobrego 4a

Lp.

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11

12
13
14
15

16
17

18
19

20

Wyszczególnienie

Zlewozmywak 1 -komorowy lewy 1000x600x850
Naświetlacz do jaj NB-2
Chłodziarka do jaj 600x600x850
Podest PCV 1200x800x150
Regał magazynowy 1000x600x1800
Basen jednokomorowy 1 200x600x850
Zlewozmywak 2-komorowy z półką (komory
centralnie) 2000x600x850
Basen jezdny 800x600x850
Wózek kelnerski 3-półkowy 1 197x640x900
Regał 4-półki ze stali nierdzewnej 1200x400x1800
Zlewozmywak z maskownicą zawieszany na ścianę
400x400x200
Regał 4-półki ze stali nierdzewnej 600x400x1800
Szafka BHP - 1 osobowa 400x500x1700
Regał 4-półki ze stali nierdzewnej 1000x 500x1800
Stół z szufladami z lewej strony i półka dolna
1500x700x850
Pień do mięsa 400x500x850
Stół z półką, blat z rantem tylnym i lewym
2000x700x850
Stół z szafką - drzwi suwane 1500x700x850
Stół ze zlewem 2-komorowym i półką dolną
1000x700x850
Taboret gazowy z garnkiem 70L i pokrywa
600x600x400

Ilość
szt.

1
1
1
2
2
1
1

1
1
3
1

1
6
1
1

1
1

1
1

1

Cena jedn.
brutto
PLN

1634,80
1525,00
1464,00

158,60
1512,80
1932,48
2749,88

2503,40
1706,00

1439,6
763,68

1276,00
488,00

1512,72
2959,60

1298,00
1969,08

3289,12
2659,40

3050,00

Wartość
brutto
PLN

1634,80
1525,00
1464,00
317,20

3025,60
1932,48
2749,88

2503,40
1706,00
4318,80

763,68

1276,00
2928,00
1512,72
2959,60

1298,00
1969,08

3289,12
2659,40

3050,00



21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Basen do mycia garnków 800x700x850
Regał 4-półki ze stali nierdzewnej - perforowane
1200x600x1800
Stół jezdny z półką 1200x700x850
Wózek kelnerski 3-półkowy 1225x640x900
Stół z półką 600x600x850
Zmywarka na podstawie 600x600x 1 500
Dozownik płynu myjącego i nabłyszczającego
Lodówka na próbki
Wilk do mięsa TC 12
Garnek prosty 30 z pokrywką
Nabierka nierdzewna 240 ml
Szumówka gastronomiczna
Patelnia mango 28 cm 1NDUK

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1986,16
2141,10

1659,20
1460,34
1441,10
3450,00
920,00

1451,80
2415,60

121,00
11,50
29,00
28,50

RAZEM
OGÓŁEM WARTOŚĆ BRUTTO PRZEKAZANEGO MAJĄTKU

1986,16
2141,10

1659,20
1460,34
1441,10
3450,00
920,00

1451,80
2415,60

121,00
11,50
29,00
28,50

59998,06
59998,06

Słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem zł 06/100

2. Przekazanie wymienionych w ust. l artykułów zostanie potwierdzone pisemnym
protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B
DRAWS

MGR

POMORS CIEGO

TAK


